
Priekšmets

Prasība par ITSB Apelāciju pirmās padomes 2012. gada 15. februāra lēmumu lietā R 476/2011–1 attiecībā uz iebildumu 
procesu starp Nanu-Nana Joachim Hoepp GmbH & Co. KG un Nuna International BV

Rezolutīvā daļa:

1) Iekšējā tirgus saskaņošanas biroja (preču zīmes, paraugi un modeļi) (ITSB) Apelāciju pirmās padomes 2012. gada 15. februāra 
lēmumu lietā R 476/2011–1 attiecībā uz iebildumu procesu starp Nanu-Nana Joachim Hoepp GmbH & Co. KG un Nuna 
International BV atcelt tiktāl, ciktāl tas attiecas uz “zīdaiņu ratiņiem; ratiņiem; bērnu drošības sēdekļiem automobiļiem”, kas ietilpst 
12. klasē atbilstoši pārskatītajam un grozītajam 1957. gada 15. jūnija Nicas Nolīgumam par preču un pakalpojumu starptautisko 
klasifikāciju preču zīmju reģistrācijas vajadzībām, kā arī “bērnu staigulīšiem” un “zīdaiņu un bērnu guļammaisiem”, kas ietilpst 
20. klasē;

2) pārējā daļā prasību noraidīt;

3) katrs lietas dalībnieks pats sedz savus tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 209, 14.7.2012.

Vispārējās tiesas 2014. gada 18. septembra spriedums – Central Bank of Iran/Padome

(Lieta T-262/12) (1)

Kopējā ārpolitika un drošības politika — Ierobežojoši pasākumi pret Irānu kodolieroču izplatīšanas 
novēršanai — Līdzekļu iesaldēšana — Prasība atcelt tiesību aktu — Lis pendens — Pienākums norādīt 

pamatojumu — Tiesības uz aizstāvību

(2014/C 388/12)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Central Bank of Iran (Teherāna, Irāna) (pārstāvis – M. Lester, barrister)

Atbildētāja: Eiropas Savienības Padome (pārstāvji – M. Bishop un V. Piessevaux)

Priekšmets

Būtībā prasība, pirmkārt, atcelt Padomes 2012. gada 23. janvāra Lēmumu 2012/35/KĀDP, ar kuru groza Lēmumu 2010/ 
413/KĀDP, ar ko paredz ierobežojošus pasākumus pret Irānu (OV L 19, 22. lpp.), un Padomes 2012. gada 15. oktobra 
Lēmumu 2012/635/KĀDP, ar kuru groza Lēmumu 2010/413/KĀDP, ar ko paredz ierobežojošus pasākumus pret Irānu OV 
L 282, 58. lpp.), ciktāl ar to prasītāja tiek ieļauta vai pēc pārskatīšanas saglabāta sarakstā, kas ietverts Padomes 2010. gada 
26. jūlija Lēmuma 2010/413/KĀDP, ar ko paredz ierobežojošus pasākumus pret Irānu un atceļ Kopējo nostāju 2007/140/ 
KĀDP (OV L 195, 39. lpp.), II pielikumā, un, otrkārt, atcelt Padomes 2012. gada 23. marta Regulu (ES) Nr. 267/2012 par 
ierobežojošiem pasākumiem pret Irānu un Regulas (ES) Nr. 961/2010 atcelšanu (OV L 88, 1. lpp.) un Padomes 2012. gada 
15. oktobra Īstenošanas regulu (ES) Nr. 945/2012, ar kuru īsteno Regulu (ES) Nr. 267/2012 (OV L 282, 16. lpp.), ciktāl 
prasītāja ir iekļauta vai pēc pārskatīšana saglabāta sarakstā, kas ietverts Regulas Nr. 267/2012 IX pielikumā

Rezolutīvā daļa:

1) atcelt Padomes 2012. gada 23. marta Regulu (ES) Nr. 267/2012 par ierobežojošiem pasākumiem pret Irānu un Regulas (ES) 
Nr. 961/2010 atcelšanu (OV L 88, 1. lpp.), ciktāl Central Bank of Iran nosaukums ir iekļauts sarakstā, kas ietverts šīs regulas 
IX pielikumā;

3.11.2014. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 388/11



2) pārējā daļā prasību noraidīt;

3) Eiropas Savienības Padome sedz pusi savu un atlīdzina pusi Central Bank of Iran tiesāšanās izdevumu;

4) Central Bank of Iran sedz pusi savu un atlīdzina pusi Eiropas Savienības tiesāšanās izdevumu.

(1) OV C 243, 11.8.2012.

Vispārējās tiesas 2014. gada 18. septembra spriedums – Holcim (Romania)/Komisija

(Lieta T-317/12) (1)

Ārpuslīgumiskā atbildība — Siltumnīcas efektu izraisošo gāzu emisijas kvotu tirdzniecības sistēma — 
Atbildība vainas dēļ — Komisijas atteikums izpaust konkrētu informāciju un aizliegt jebkādus darījumus 
ar, kā apgalvots, zagtām emisiju kvotām — Pietiekami būtisks tiesību normas, ar kuru privātpersonām 

piešķir tiesības, pārkāpums — Atbildība neatkarīgi no vainas

(2014/C 388/13)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Holcim (Romania) SA (Bukareste, Rumānija) (pārstāvis – L. Arnauts, advokāts)

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji – K. Mifsud-Bonnici un E. White)

Priekšmets

Pirmkārt, prasība saistībā ar atbildību par vainu atlīdzināt prasītājai apgalvoti nodarītos zaudējumus, jo Komisija esot 
atteikusi izpaust tai informāciju, kas attiecas uz siltumnīcas efektu izraisošo gāzu emisijas kvotām, kuras, kā apgalvots, esot 
tai nozagtas, un aizliegt jebkādus darījumus ar šīm kvotām, un, otrkārt, prasība par zaudējumu atlīdzību saistībā ar 
atbildību neatkarīgi no vainas

Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt;

2) Holcim (Romania) SA sedz savus, kā arī atlīdzina Eiropas Komisijas tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 287, 22.9.2012.

Vispārējās tiesas 2014. gada 24. septembra spriedums – Sanofi/ITSB – GP Pharm (“GEPRAL”)

(Lieta T-493/12) (1)

Kopienas preču zīme — Iebildumu process — Starptautiska reģistrācija, ko attiecina uz Eiropas 
Kopienu — Vārdiska preču zīme “GEPRAL” — Agrāka starptautiska vārdiska preču zīme “DELPRAL” — 

Relatīvs atteikuma pamats — Sajaukšanas iespēja — Regulas (EK) Nr. 207/2009 8. panta 1. punkta 
b) apakšpunkts

(2014/C 388/14)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Sanofi (Parīze, Francija) (pārstāvis – C. Hertz-Eichenrode, advokāts)

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, paraugi un modeļi) (pārstāvis – P. Geroulakos)

C 388/12 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 3.11.2014.


